HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

ORDENANZA 

Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorízase el pago de la suma de $ 
132,54.-(PESOS CIENTO TREINTA Y DOS CON CINCUENTA Y CUATRO 
CENTAVOS), a favor del agente Mabel Angela Saavedra, Legajo n° 14757/6 
conforme se detalla, en concepto de: 

1.1.1.3.7 	"Licencia no gozad a195 	 $ 60.84 
1.1.1.32 "S.A.C." 	 $ 71.70 

• TOTAL: 	 $ 132.54 

De la suma reconocida se practicarán las retenciones que se indican a continuación, que